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LACLAM Deel 4
Vlaardingen, 13-4-2024

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
13-4-2024 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:00

1 Elza van Dam ZV Strijen 7:18.85 200305760 ___________
2 Anouck Dobbelaar ZVVS 6:32.16 201200982 ___________
3 Merel Doest ZVVS 6:19.38 201001142 ___________
4 Thijs Jonkman De Duck NT 201000481 ___________
5 Ruben de Graaf De Duck NT 200901477 ___________
6 Grzegorz Kasprzyk ZVVS NT 198303163 ___________

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
13-4-2024 - 14:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
13-4-2024 - 14:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:09

1 Milou Douw ZV Strijen 4:13.74 201301950 ___________
2 Evy Kramer De Duck 3:46.50 201300598 ___________
3 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 3:16.60 201300702 ___________
4 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 3:21.76 201400208 ___________
5 Fleur Doest ZVVS 3:46.75 201400142 ___________
6 Sarah Walop De Duck NT 201402194 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en jonger
13-4-2024 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:15

2 Jens Kom De Duck 4:22.51 201302081 ___________
3 Gijs Salome De Duck 3:37.79 201400373 ___________
4 Daan van Merrienboer ZVVS 3:45.09 201400069 ___________
5 Tijs Bellekom Westland Swimming Stars NT 201400151 ___________

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
13-4-2024 - 14:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:18

2 Shawika Lachman SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.27 201202836 ___________
3 Lindsey van der Meiden ZVVS 52.71 201202766 ___________
4 Iris Bijloo ZVVS 54.36 201202432 ___________

Serie 2 van 5, 14:21

2 Roos Jonkman De Duck 48.85 201202798 ___________
3 Rosalie van der Reijden ZVVS 46.13 201202720 ___________
4 Fenne van der Linden SG SCOM/de Zeehond'73 48.13 201003694 ___________
5 Sterre van Burg De Duck 50.08 200704782 ___________
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LACLAM Deel 4
Vlaardingen, 13-4-2024

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 5, 14:24

1 Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 44.65 201001272 ___________
2 Kiki de Jong ZVVS 43.49 201001678 ___________
3 Lotus Lengkeek ZV Strijen 43.22 200903854 ___________
4 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 43.42 201201208 ___________
5 Floor Jonkman De Duck 44.09 201201176 ___________
6 Floortje Kleijwegt ZVVS 46.13 201000388 ___________

Serie 4 van 5, 14:24

1 Jennifer Blenk ZVVS 40.58 200903172 ___________
2 Annika Binneveld De Duck 38.69 201001268 ___________
3 Marjolijn Offeringa ZVVS 37.96 200701788 ___________
4 Daytona Schenk ZV Strijen 38.44 200900248 ___________
5 Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 39.19 200902148 ___________
6 Clara Nienhuis ZVVS 41.63 201003538 ___________

Serie 5 van 5, 14:27

1 Hanna van Loenen ZVVS 37.07 200800836 ___________
2 Jasmine Matuskova ZVVS 36.72 200602328 ___________
3 Karlijn Offeringa ZVVS 30.03 200503292 ___________
4 Myrthe Kramer De Duck 36.55 200802056 ___________
5 Emma Putters ZVVS 37.06 201001738 ___________
6 Sanne Pruntel ZVVS 37.27 200802010 ___________

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
13-4-2024 - 14:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:27

2 Harry Huijzers ZV Strijen NT 197801413 ___________
3 Cas Putters ZVVS 52.01 201201437 ___________
4 Bram Piederiet ZVVS NT 199007757 ___________

Serie 2 van 2, 14:30

1 Lex Scheffers ZV Strijen 42.36 201200055 ___________
2 Joëll van der Meiden ZVVS 36.20 200903439 ___________
3 Marco Vlot ZV Strijen 35.36 200703091 ___________
4 Chris Vlot ZV Strijen 35.96 201000943 ___________
5 Koen van Merrienboer ZVVS 38.20 201101623 ___________

Programmanr. 7 25m schoolslag minioren 1 en 2 instroom
13-4-2024 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:30

3 Emma Bol van der SG SCOM/de Zeehond'73 27.63 201700028 ___________
4 Owen Zeegers ZVVS 29.48 201600271 ___________

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 1 en 2
13-4-2024 - 14:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:33

3 Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 1:10.23 201600052 ___________
4 Mila Stigter ZVVS NT 201700102 ___________
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LACLAM Deel 4
Vlaardingen, 13-4-2024

Programmanr. 9 50m rugslag Minioren 3 en 4
13-4-2024 - 14:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:36

2 Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500298 ___________
3 Dimitri van de Merwe ZVVS 1:06.14 201500665 ___________
4 Sara Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500664 ___________

Serie 2 van 2, 14:36

1 Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.33 201500027 ___________
2 June Ruigrok ZPB H&L Productions 53.84 201400402 ___________
3 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 51.32 201400380 ___________
4 Natan Kasprzyk ZVVS 53.02 201500663 ___________
5 Dylan Groeneweg ZV Strijen 57.80 201500409 ___________
6 Maeve Hoogstra SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.09 201401596 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
13-4-2024 - 14:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:39

1 Fenna Poot ZVVS NT 201402204 ___________
2 Isabella Francesca Campione ZVVS 2:32.72 201401442 ___________
3 Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 1:48.53 201301976 ___________
4 Saloua Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 2:01.61 201301656 ___________
5 Jada May Beun ZVVS NT 201402202 ___________
6 Nadysha Winkels SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201301832 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
13-4-2024 - 14:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:42

1 Milou Douw ZV Strijen NT 201301950 ___________
2 Fleur Doest ZVVS NT 201400142 ___________
3 Daan van Merrienboer ZVVS 1:21.37 201400069 ___________
4 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201300702 ___________
5 Vigo Overdiek ZVVS 1:33.21 201400483 ___________
6 Elize Pop ZVVS NT 201301688 ___________

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
13-4-2024 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:45

2 Shawika Lachman SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201202836 ___________
3 Nikki van Dijken SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.15 201103270 ___________
4 Iris Bijloo ZVVS 1:53.23 201202432 ___________

Serie 2 van 4, 14:48

1 Roos Jonkman De Duck 1:36.13 201202798 ___________
2 Lindsey van der Meiden ZVVS 1:32.21 201202766 ___________
3 Rosalie van der Reijden ZVVS 1:26.69 201202720 ___________
4 Fenne van der Linden SG SCOM/de Zeehond'73 1:31.48 201003694 ___________
5 Sterre van Burg De Duck 1:34.83 200704782 ___________
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LACLAM Deel 4
Vlaardingen, 13-4-2024

Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 4, 14:51

1 Clara Nienhuis ZVVS 1:19.91 201003538 ___________
2 Kiki de Jong ZVVS 1:15.91 201001678 ___________
3 Elza van Dam ZV Strijen 1:13.53 200305760 ___________
4 Daytona Schenk ZV Strijen 1:14.83 200900248 ___________
5 Kyara Kramer De Duck 1:19.84 201200650 ___________
6 Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 1:21.22 201001272 ___________

Serie 4 van 4, 14:54

1 Jennifer Blenk ZVVS 1:09.59 200903172 ___________
2 Hanna van Loenen ZVVS 1:07.37 200800836 ___________
3 Karlijn Offeringa ZVVS 59.64 200503292 ___________
4 Myrthe Kramer De Duck 1:06.78 200802056 ___________
5 Jasmine Matuskova ZVVS 1:08.60 200602328 ___________
6 Lizzy Batist De Duck 1:10.79 200804630 ___________

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
13-4-2024 - 14:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:54

2 Harry Huijzers ZV Strijen NT 197801413 ___________
3 Chris Vlot ZV Strijen 1:08.70 201000943 ___________
4 Lex Scheffers ZV Strijen 1:25.31 201200055 ___________

Serie 2 van 2, 14:57

1 Marco Vlot ZV Strijen 1:04.53 200703091 ___________
2 Thijs Jonkman De Duck 1:02.00 201000481 ___________
3 Joey Pop ZVVS 58.11 200800277 ___________
4 Joëll van der Meiden ZVVS 1:00.09 200903439 ___________
5 Bram Piederiet ZVVS 1:02.56 199007757 ___________
6 Michael van der Reijden ZVVS 1:05.58 197501575 ___________

Programmanr. 14 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
13-4-2024 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:00

2 Floortje Kleijwegt ZVVS 15:52.83 201000388 ___________
3 Floor Jonkman De Duck 14:09.54 201201176 ___________
4 Lotus Lengkeek ZV Strijen 14:14.67 200903854 ___________
5 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201201208 ___________

Serie 2 van 2, 15:18

1 Annika Binneveld De Duck 12:10.52 201001268 ___________
2 Lizzy Batist De Duck 12:00.70 200804630 ___________
3 Marjolijn Offeringa ZVVS 10:31.03 200701788 ___________
4 Sanne Pruntel ZVVS 11:08.21 200802010 ___________
5 Emma Putters ZVVS 12:04.64 201001738 ___________
6 Kyara Kramer De Duck 13:15.52 201200650 ___________

Programmanr. 15 Heren, 800m vrije slag Senioren Open
13-4-2024 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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LACLAM Deel 4
Vlaardingen, 13-4-2024

Programmanr. 15, Heren, 800m vrije slag

Serie 1 van 1, 15:30

2 Cas Putters ZVVS NT 201201437 ___________
3 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 13:58.85 201101123 ___________
4 Harry Huijzers ZV Strijen NT 197801413 ___________
5 Grzegorz Kasprzyk ZVVS NT 198303163 ___________

Programmanr. 16 25m rugslag minioren 1 en 2 instroom
13-4-2024 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:45

3 Emma Bol van der SG SCOM/de Zeehond'73 24.41 201700028 ___________
4 Owen Zeegers ZVVS 32.11 201600271 ___________

Programmanr. 17 50m rugslag Minioren 1 en 2
13-4-2024 - 15:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:48

3 Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 58.36 201600052 ___________
4 Mila Stigter ZVVS NT 201700102 ___________

Programmanr. 18 400m vrije slag Minioren 3 en 4
13-4-2024 - 15:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:48

1 Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500027 ___________
2 Gijs Salome De Duck 7:14.12 201400373 ___________
3 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 6:17.98 201400208 ___________
4 Daan van Merrienboer ZVVS 6:46.88 201400069 ___________
5 June Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201400402 ___________
6 Natan Kasprzyk ZVVS NT 201500663 ___________

Programmanr. 19 50m vrije slag Minioren 3 en 4
13-4-2024 - 15:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:57

1 Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 55.17 201500298 ___________
2 Dimitri van de Merwe ZVVS 52.25 201500665 ___________
3 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 39.71 201400380 ___________
4 Dylan Groeneweg ZV Strijen 46.01 201500409 ___________
5 Maeve Hoogstra SG SCOM/de Zeehond'73 53.61 201401596 ___________
6 Sara Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.74 201500664 ___________
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LACLAM Deel 4
Vlaardingen, 13-4-2024

Programmanr. 20 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
13-4-2024 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 2 van 2, 16:00

1 Jada May Beun ZVVS NT 201402202 ___________
2 Isabella Francesca Campione ZVVS 36.98 201401442 ___________
3 Evy Kramer De Duck 28.51 201300598 ___________
4 Saloua Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 29.52 201301656 ___________
5 Fenna Poot ZVVS NT 201402204 ___________
6 Maeve Hoogstra SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201401596 ___________

Serie 3 van 2, 16:00

1 Milou Douw ZV Strijen 24.22 201301950 ___________
2 Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 23.99 201301976 ___________
3 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 20.65 201400208 ___________
4 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 22.26 201300702 ___________
5 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 24.02 201400380 ___________
6 Nadysha Winkels SG SCOM/de Zeehond'73 27.49 201301832 ___________

Programmanr. 21 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en jonger
13-4-2024 - 16:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:03

2 Elize Pop ZVVS NT 201301688 ___________
3 Jens Kom De Duck NT 201302081 ___________
4 Vigo Overdiek ZVVS NT 201400483 ___________

Programmanr. 22 Dames, 2000m vrije slag Senioren Open
13-4-2024 - 16:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:03

1 Elise Batist De Duck NT 201201174 ___________
2 Anouk Mulder De Columbiaan NT 201200962 ___________
3 Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 27:26.67 200702340 ___________
4 Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 31:54.23 200902148 ___________
5 Anouck Dobbelaar ZVVS NT 201200982 ___________
6 Nina Tetteroo De Columbiaan NT 201000048 ___________

Programmanr. 23 Heren, 2000m vrije slag Senioren Open
13-4-2024 - 16:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:36

2 Koen van Merrienboer ZVVS NT 201101623 ___________
3 Joey Pop ZVVS 24:11.44 200800277 ___________
4 Ruben de Graaf De Duck 30:12.53 200901477 ___________
5 Finn Knijnenburg De Columbiaan NT 201101319 ___________


